

RAPPORTO DI PROVA**149453 / 1**

Ricevimento campione: 12-11-12

Esecuzione prova: 10-12-12

Emissione rapporto: 20-12-12

Denominaz.campione: Fior di fiamme

D.K.Z. S.R.L.
VIA DELL'ARTIGIANATO 8
38037 PREDAZZO (TN)
ITALIA**Emissione di formaldeide. Metodo della camera da 1 m³ EN 717-1:2004**

Prelievo eseguito da:	Ditta richiedente
Data inizio prova:	10-12-12
Data fine prova:	17-12-12
Condizioni di prova:	23±0,5°C e 45±3% U.R.
Procedura analitica:	Secondo #9 - 2 prelievi/giorno

Descrizione del campione:

Materiale:	Parquet
Spessore:	15,0 mm
Superficie totale:	1,0 m ²

Risultati della prova:

Steady state a 120 ore	mg/m ³	ppm
a 23 °C	0,01	0,01

Nota: la conformità del prelievo alla procedura specificata dalla norma (par.7) viene garantita solo nel caso in cui esso venga dichiarato eseguito da tecnici del CATAS.

Campionamento non accreditato ACCREDIA

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.

Dirigente
Dott. Andrea Giavon

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA**149454 / 1**Ricevimento campione: 12-11-12
Esecuzione prova: 20-11-12
Emissione rapporto: 28-11-12D.K.Z. S.R.L.
VIA DELL'ARTIGIANATO 8
38037 PREDAZZO (TN)
ITALIA
Att.ne: sig. Walter Vuerich

Denominaz.campione: Serie boschi di fiemme, serie fiemme antica, serie luci di fiemme, serie mani di fiemme

Rilascio di formaldeide. Gas analisi EN 717-2:1994

Spessore	mm	15,2
Umidità	%	7,4
Bordi	-	Sigillati
Condizionamento dei provini	-	Non previsto
Campionamento	-	Effettuato dal richiedente
Dimensioni pannello ricevuto	mm	Inferiori a 500 x 500

Risultati della prova

mgHCHO/(m ² · h)	0,5
-----------------------------	-----

Tipo di pannello	Parquet
------------------	---------

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.


Dott. Andrea Giavon

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.